
UCHWAŁA NR IX/41/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zmianami), art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (t. j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 318) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) Rada 
Gminy Piaski uchwala co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 7 w Bonifraterskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Oddział Piaski, 
w związku z zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowym.

2. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej jest Bonifraterskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Oddział Piaski, ul. Osiedle 
Marysin 1, 63-820 Piaski.

§ 2. Inforację o utworzeniu obwodu głosowania, jego granicach i siedzibie obwodowej komisji wyborczej Wójt Gminy 
Piaski podaje do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. Uchwałę przekazuje sie niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 3C588D1F-8AAA-46CE-8C66-322E3CD7D9E6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zarzadzonym na dzień 6 września 2015r. referendum ogólnokrajowym, na podstawie

przepisów ustawy o referendum ogólnokrajowym oraz kodeksu wyborczego, które regulują kwestie

organizowania i przeprowadzania referendum, zaistniała konieczność utworzenia odrębnego obwodu

głosowania w Bonifraterskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Oddział Piaski, ul. Osiedle Marysin 1,

63-820 Piaski. Zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r., poz. 318) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks

wyborczy (Dz. U. 2011r. Nr 21, poz. 112) rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta tworzy odrębny

obwód głosowania, jezeli w dniu redferendum będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców.

Nieutworzenie obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wnioesk osób kierujących

daną jednostką. utworzenie odrębnych obwodów głosowania następuje najpóźniej w 35 dniu przed dniem

wyborów, o czym stanowi §10 ww. artykułu kodeksu wyborczego.

Id: 3C588D1F-8AAA-46CE-8C66-322E3CD7D9E6. Uchwalony Strona 1




